Администрация Барбинского сельского поселения

 Краснохолмского района

Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.03.2016г                                    д. Барбино
№ 43
О предварительном согласовании

предоставления земельного участка

в собственность за плату Сорокину А.Н
 Руководствуясь  ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Администрация Барбинского сельского поселения постановляет:

1. Предварительно согласовать  предоставление   Сорокину Андрею Николаевичу, паспорт серия   45 98 № 659920 выдан  14 отделением милиции 3 РУВД УВД ЦАО г. Москвы 11.02.1999 года  , код  подразделения  773-014, зарегистрированному по адресу:  г. Москва  ул. Новослободская, д.62,корп19. кв.299 в  собственность за плату    земельного участка  из категории земель- земли сельскохозяйственного назначения ,   с условным номером 69:16:0000018:ЗУ1, площадью 129 730 кв.м., расположенного по адресу: Тверская область, Краснохолмский район, Барбинское сельское поселение,  с разрешенным использованием:  сельскохозяйственное использование,  территориальная зона СХ-2- зона  сельскохозяйственного назначения,  после проведения работ  по его образованию  в соответствии со схемой расположения.
2.Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

 3.  Сорокин Андрей Николаевич   имеет право  обращаться  без  доверенности с заявлением об  осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого  земельного участка.

 Глава Администрации
 Барбинского сельского поселения                                    В.В. Перова